

NATIONAL NEWSPAPER

"NEWS TODAY"

PUBLISHED ON 04.06.2019

**NAGA LIMITED**

Reg. Off: No.1, Anna Pillai Street, Chennai – 600 001.  
CIN-L24246TN1991PLC020409, Telephone: 044-25363535,  
Website: www.nagamills.com Email: marikannanv@nagamills.com



**NOTICE TO SHAREHOLDERS - TRANSFER OF EQUITY SHARES  
TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016.

The Rules, interalia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication on 03.06.2019 to those Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address and requested to claim their unpaid dividend on or before 07.09.2019. The Company will be transferring all the shares in respect of which no claim has been made and the dividends for seven consecutive years are lying with the Company on/ before 7th September, 2019.

The Company has uploaded the details of such Shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.nagamills.com. In case the concerned Shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.


For any clarifications, the concerned Shareholders of the Company may kindly contact the Company Secretary at No.1, Anna Pillai Street, Chennai – 600001, Telephone No. 044 25363535, Mobile 07708111315, email: marikannanv@nagamills.com.

PLACE: CHENNAI  
DATE: 03.06.2019

For NAGA LIMITED  
V. MARIKANNAN  
COMPANY SECRETARY

**நாகா லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: எண்.1, அண்ணா பிள்ளை தெரு, சென்னை - 600 001.  
CIN: L24246TN1991PLC020409; போன் : 044 - 2536 3535  
இணைய தளம்: [www.nagamills.com](http://www.nagamills.com); இ-மெயில்: [markannanv@nagamills.com](mailto:markannanv@nagamills.com)



**பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு**

**முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு சம்பங்குகளை மாற்றுவதில்**

2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் விதிமுறைகளின் கீழும் 2016-ம் வருடத்திய முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை, மாற்றுதல் மற்றும் திருப்பி-தருதல்) விதிமுறைகளின் கீழும், 07.09.2016 முதல் அமலில் உள்ள காப்பரேட் விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தின் அறிவிக்கையின் படியும் இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்படுகிறது.

கடந்த 7 ஆண்டுகளாக டிவிடெண்ட் வழங்கப்படாத அல்லது பங்குதாரர்களால் டிவிடெண்ட் கோரப்படாத நிலையில் உள்ள அனைத்து பங்குகளையும் மத்திய அரசால் நிறுவப்பட்டுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதற்கு மேற்சொன்ன விதிமுறைகள் வழிவகை செய்கிறது. மேற்சொன்ன விதிமுறைகளின் கீழ், IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளுக்குரிய பங்குதாரர்களுக்கு கடைசியாக கிடைக்கப்பெற்ற அவர்களது முகவரிகளுக்கு 03.06.2019 அன்று கம்பெனியானது தனித்தனியே தகவலை அனுப்பியுள்ளது. அக்கடிதங்களில் அவர்களது கணக்கில் வழங்கப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையை 07.09.2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ கம்பெனியிடம் கோரி பெற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்பட்டு உள்ளது. டிவிடெண்டுகள் பற்றி உரிமை கோராமலும், கடந்த 7 ஆண்டு கால டிவிடெண்டுகளை கம்பெனி வசமே வைத்திருக்கும் அனைத்து பங்குகளும் 07.09.2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

இது தொடர்பான பங்குதாரர்கள் பற்றிய முழு விவரங்களையும், IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் பற்றிய விவரங்களையும் கம்பெனியானது அதன் இணையதளமான [www.nagamills.com](http://www.nagamills.com) என்ற இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. IEPF ஆணையத்திற்கு பங்குகள் மாற்றப்பட்ட பிறகு, அப்பங்குகள் மீது உரிமைகோர விரும்பும் பங்குதாரர்கள், குறிப்பிட்ட விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டு படிவம் IEPF-5-ஐ பூர்த்தி செய்து தனியாக விண்ணப்பம் IEPF ஆணையத்திற்கு அனுப்பப்பட வேண்டும். அந்த படிவத்தை IEPF ஆணையத்தின் இணையதளமான [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) என்ற இணையதளத்தில் காணலாம்.

இது தொடர்பாக ஏதேனும் வினக்கங்கள் தேவைப்பட்டால், இது தொடர்பான கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள், தொடர்புகொள்ள வேண்டிய முகவரி:கம்பெனி செயலாளர், எண்.1, அண்ணா பிள்ளை தெரு, சென்னை-600 001, போன்: 044-2536 3535, மொபைல்: 07708111315, இ-மெயில்: [marikannanv@nagamills.com](mailto:marikannanv@nagamills.com).

இடம் : சென்னை  
தேதி : 03.06.2019

நாகா லிமிடெட்டுக்காக  
V. மாரிக்கண்ணன்  
கம்பெனி செயலாளர்